

OFICIALIA MAYOR
SUBSECRETARÍA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES EJERCICIO 2024
AVANCE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA COMISIÓN ESTATAL DE BIENES Y CONCESIONES E505M10

Tipo de adjudicación (13)

N° (2)	PARTIDA PRESUPUESTAL (3)	CONCEPTO (NUMERO DEL ARTICULO TOMADO DEL CATALOGO)	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES DEL BIEN O PRODUCTO (DEL CATALOGO) (4)	Origen del Recurso (7)	CANTIDAD (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	COSTO UNITARIO (7)	TOTAL	LUGAR DE APLICACIÓN	1ER TRIMESTRE	2DO TRIMESTRE	3ER TRIMESTRE	4ER TRIMESTRE	DIRECTA	POR INVITACION CUANDO MENOS 3 PERSONAS	LICITACION	JUSTIFICACION
	21101	21110002	AGENDA EJECUTIVA	1	12	UNITARIO	341.04	\$ 4,092.48	CEBYC	3	3	6			X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110003	AGENDA SEMANAL	1	50	UNITARIO	248.6	\$ 12,430.00	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110008	ARILLO METALICO 1"	1	50	CAJA C/20 PIEZAS	177.28	\$ 8,864.00	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110010	ARILLO METALICO 1/2"	1	50	CAJA C/75 PIEZAS	187.77	\$ 9,388.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110012	ARILLO METALICO 3/8"	1	50	CAJA C/90 PIEZAS	198.32	\$ 9,916.00	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110013	ARILLO METALICO 5/16"	1	50	CAJA C/100 PIEZAS	204.99	\$ 10,249.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110014	ARILLO METALICO 5/8"	1	50	CAJA C/45 PIEZAS	89.89	\$ 4,494.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110015	ARILLO METALICO 7/16"	1	50	CAJA C/100 PIEZAS	249.06	\$ 12,453.00	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110016	ARILLO METALICO 7/8"	1	50	CAJA C/35 PIEZAS	211.77	\$ 10,588.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110017	ARILLO METALICO 9/16"	1	50	CAJA C/55 PIEZAS	193.84	\$ 9,692.00	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110020	BANDERITA 25X43	1	50	PAQUETE C/100 PIEZAS	65.09	\$ 3,254.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110021	BANDERITAS TIPO FLECHA 11.9 MM X 43.2 MM VARIOS COLORES	1	50	PAQUETE C/96 BANDERITAS	52.38	\$ 2,619.00	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110022	BASE PARA CALENDARIO	1	50	UNITARIO	89.61	\$ 4,480.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110036	BLOCK AMARILLO HOJAS MEDIA CARTA CON 50 HOJAS	1	50	UNITARIO	24.64	\$ 1,232.00	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110037	BLOCK CALENDARIO	1	50	UNITARIO	60.92	\$ 3,046.00	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110041	BLOCK RAYADO AMARILLO T/C 50 HOJAS	1	50	UNITARIO	22.13	\$ 1,106.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110068	BORRADOR DE GOMA TIPO LAPIZ	1	50	UNITARIO	27.37	\$ 1,368.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110069	BORRADOR MANUAL MIGAION	1	50	UNITARIO	5.75	\$ 287.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110070	BORRADOR PARA PIZARRON	1	50	UNITARIO	18.03	\$ 901.50	CEBYC	10	15	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110074	BROCHE PARA ARCHIVO METALICO NO. 8 C/50	1	175	CAJA C/50 PIEZAS	33.82	\$ 5,918.50	CEBYC	75	75	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110075	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO T/C	1	175	UNITARIO	54.44	\$ 9,527.00	CEBYC	75	75	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110076	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO T/O	1	125	UNITARIO	49.5	\$ 6,187.50	CEBYC	50	50	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110077	CAJA DE PLASTICO P/ARCHIVO T/O	1	125	UNITARIO	97.96	\$ 12,245.00	CEBYC	50	50	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110078	CAJA DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO T/C C/GRAPA	1	225	UNITARIO	62.8	\$ 14,130.00	CEBYC	100	100	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110080	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS	1	75	UNITARIO	220.01	\$ 16,500.75	CEBYC	25	25	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110084	CARPETA P/ARCHIVADORA T/C VERDE	1	175	UNITARIO	38.32	\$ 6,706.00	CEBYC	50	100	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110085	CARPETA P/ARCHIVADORA T/O VERDE	1	175	UNITARIO	40.88	\$ 7,154.00	CEBYC	50	100	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110087	CARPETA VINYL 1	1	175	UNITARIO	51.72	\$ 9,051.00	CEBYC	50	100	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110088	CARPETA VINYL 1 1/2	1	175	UNITARIO	65.96	\$ 11,543.00	CEBYC	50	100	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21101	21110089	CARPETA VINYL 1/2	1	175	UNITARIO	59.4	\$ 10,395.00	CEBYC	50	100	15	10		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina

21101	21110090	CARPETA VINYL 2	1	175	UNITARIO	73.92	\$	12,936.00	CEBYC	50	100	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110092	CARPETA VINYL 3	1	175	UNITARIO	90.98	\$	15,921.50	CEBYC	50	100	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110093	CARPETA VINYL 4	1	65	UNITARIO	142.28	\$	9,248.20	CEBYC	20	20	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110094	CARPETA VINYL 5	1	65	UNITARIO	195.01	\$	12,675.65	CEBYC	20	20	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110095	CARPETAS LEGAJOS DE PASTAS DURAS	1	65	UNITARIO	101.83	\$	6,618.95	CEBYC	20	20	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110129	CHAROLA DE 3 NIVELES	1	50	UNITARIO	350.47	\$	17,523.50	CEBYC	10	15	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110135	CINTA ADHESIVA TRANSP. 12 X 33 CMS.	1	175	UNITARIO	14.79	\$	2,588.25	CEBYC	50	100	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110136	CINTA ADHESIVA TRANSP. 12 X 65 CMS.	1	175	UNITARIO	18.94	\$	3,314.50	CEBYC	50	100	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110140	CINTA ADHESIVA TRANSP. 24 X 65 CMS.	1	175	UNITARIO	21.54	\$	3,769.50	CEBYC	50	100	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110142	CINTA CANELA 2 48 X 50 MT.	1	75	UNITARIO	17.51	\$	1,313.25	CEBYC	25	25	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110145	CINTA MAGICA 18 X 33 CMS.	1	75	UNITARIO	53.84	\$	4,038.00	CEBYC	25	25	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110162	CLIP JUMBO	1	50	CAJA C/100 PIEZAS	30.45	\$	1,522.50	CEBYC	10	15	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110165	CLIPS BLINDER CHICOS	1	100	CAJA C/12 PIEZAS	13.57	\$	1,357.00	CEBYC	25	50	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110166	CLIPS BLINDER T/GRANDE	1	75	CAJA C/12 PIEZAS	56.3	\$	4,222.50	CEBYC	25	25	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110167	CLIPS BLINDER T/MEDIANO	1	75	CAJA C/12 PIEZAS	27.09	\$	2,031.75	CEBYC		50	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110170	COJIN DE TINTA P/SELLOS C/METALICA NO.2	1	35	UNITARIO	82.54	\$	2,888.90	CEBYC	5	5	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110172	COJIN PARA MOUSE	1	40	UNITARIO	76.07	\$	3,042.80	CEBYC	5	10	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110173	COJIN PARA SELLO NO. 1 TIPO PLASTICO	1	40	UNITARIO	37.33	\$	1,493.20	CEBYC	5	10	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110177	CONO DE PAPEL PARA AGUA	1	12	CAJA C/5000 PIEZAS	747.08	\$	8,964.96	CEBYC	3	3	3	3		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110180	CORD#N P/ GAFETE	1	40	UNITARIO	5.2	\$	208.00	CEBYC	5	10	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110185	CORRECTOR LIQUIDO DE LAPIZ 10 ML	1	40	UNITARIO	23.37	\$	934.80	CEBYC	5	10	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110193	CUADERNO FORMA FRANCESA RAYA 100 HOJAS	1	30	UNITARIO	30.65	\$	919.50	CEBYC	5	10	15			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110195	CUADERNO PROFESIONAL CON RENGLON T / C 100 HOJAS	1	30	UNITARIO	28.64	\$	859.20	CEBYC	5	10	15			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110197	CUENTA FACIL DE 14 GRS.	1	40	UNITARIO	11.67	\$	466.80	CEBYC	5	10	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110198	CUTTER DE PLASTICO NAVAJA DESLIZANTE CHICO	1	30	UNITARIO	12.8	\$	384.00	CEBYC	5	10	15			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110202	DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA	1	30	UNITARIO	88.97	\$	2,669.10	CEBYC	5	10	15			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110203	DESPACHADOR DE CINTA CANELA	1	12	UNITARIO	163.31	\$	1,959.72	CEBYC	3	3	6			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110213	ENGRAPADORA DE MED TIRA P/GRAPAS STD	1	30	UNITARIO	81.2	\$	2,436.00	CEBYC	5	10	15			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110216	ENGRAPADORA GRANDE METALICA	1	30	UNITARIO	102.01	\$	3,060.30	CEBYC	5	10	15			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110229	ETIQUETAS ADHESIVAS 20X100 MM.	1	40	PAQUETE C/280 PIEZAS	28.96	\$	1,158.40	CEBYC	5	10	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110250	ETIQUETAS PARA CDS	1	30	PAQUETE C/25 PIEZAS	115.8	\$	3,474.00	CEBYC	5	10	15			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110258	FOLDER ACROPRES T/C	1	40	UNITARIO	28.59	\$	1,143.60	CEBYC	5	10	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110264	FOLDER COLGANTE T/CARTA	1	30	PAQUETE C/25 PIEZAS	228.86	\$	6,865.80	CEBYC	5	10	15			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110267	FOLDER CREMA T/C	1	30	CAJA C/100 PIEZAS	157.58	\$	4,727.40	CEBYC	5	10	15			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110268	FOLDER CREMA T/O	1	40	CAJA C/100 PIEZAS	186.21	\$	7,448.40	CEBYC	5	10	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110271	FOLDER CON CUBIERTA DE LAMINADO PLÁSTICO T/CARTA	1	40	UNITARIO	20.01	\$	800.40	CEBYC	5	10	15	10		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina

21101	21110279	FOLDER PLASTICO CON COSTILLA	1	40	UNITARIO	17.08	\$ 683.20	CEBYC	5	10	25				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110283	FOLIADOR 6 DIGITOS	1	10	UNITARIO	344.08	\$ 3,440.80	CEBYC	2	3	5				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110303	GRAPA INDUSTRIAL 3/8"	1	40	CAJA C/1000 PIEZAS	42.04	\$ 1,681.60	CEBYC	5	10	25				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110304	GRAPAS 1/2"	1	40	CAJA C/1000 PIEZAS	53.2	\$ 2,128.00	CEBYC	5	10	25				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110307	GRAPA INDUSTRIAL DE 5/16"	1	40	CAJA C/1000 PIEZAS	47.84	\$ 1,913.60	CEBYC	5	10	25				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110317	HOJAS BLANCAS T/C PAQUETE C/500	1	100	PAQUETE C/500 HOJAS	378.88	\$ 37,888.00	CEBYC	25	25	25	25			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110319	HOJAS BLANCAS T/O	1	100	PAQUETE C/500 HOJAS	121.91	\$ 12,191.00	CEBYC	25	25	25	25			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110327	HOJAS DE COLOR T/C	1	25	PAQUETE C/100 HOJAS	75.3	\$ 1,882.50	CEBYC	5	10	10				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110329	HOJAS OPALINA BLANCA T/C 225 GRS	1	50	PAQUETE C/100 HOJAS	113.25	\$ 5,662.50	CEBYC	5	10	10	25			X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21110373	LUPA 50 MM	1	22	UNITARIO	54.83	\$ 1,206.26	CEBYC	6	6	10				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21111387	CUTTER GRANDE	1	100	UNITARIO	18.07	\$ 1,807.00	CEBYC	25	25	50				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21111388	LAPIZ ADHESIVO DE 40 GRS	1	39	UNITARIO	38.31	\$ 1,494.09	CEBYC	5	10	24				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21111602	CLIP BLINDER MINI	1	46	CAJA C/12 PIEZAS	23.71	\$ 1,090.66	CEBYC	15	16	15				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21101	21111659	CHAROLA ORGANIZADORA	1	30	UNITARIO	145.72	\$ 4,371.60	CEBYC	5	10	15				X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	21101					145.72	\$ 452,249.38									
212011	21210001	ENCUADERNADO	1	31	UNITARIO	54.86	\$ 1,700.80	CEBYC	7	8	8	8	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
212011	21210002	CARTUCHO CYAN HP 954	1	17	UNITARIO	529.59	\$ 9,003.03	CEBYC	4	5	4	4	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
212011	21210003	CARTUCHO MAGENTA HP 954	1	12	UNITARIO	529.65	\$ 6,355.85	CEBYC	2	2	4	4	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
212011	21210004	CARTUCHO AMARILLO HP 954	1	11	UNITARIO	529.56	\$ 5,825.17	CEBYC	2	3	3	3	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
212011	21210005	CARTUCHO NEGRO HP 954	1	11	UNITARIO	501.29	\$ 5,514.19	CEBYC	2	3	3	3	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	21201						\$ 28,399.12									
21401	21410014	CARTUCHO HP 904XL NEGRO T6M16AL	1	12	UNITARIO	960	\$ 11,520.00	CEBYC	5	3	3	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410015	CARTUCHO HP 904XL MAGENTA T6M12AL	1	12	UNITARIO	530	\$ 6,360.00	CEBYC	5	3	3	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410016	CARTUCHO HP 904XL CIAN	1	12	UNITARIO	530	\$ 6,360.00	CEBYC	5	3	3	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410017	CARTUCHO HP 904XL AMARILLO	1	12	UNITARIO	530	\$ 6,360.00	CEBYC	5	3	3	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410030	CARTUCHO DE TINTA H.P. C9351A NEGRO (21)	1	12	UNITARIO	500	\$ 6,000.00	CEBYC	5	3	3	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410031	CARTUCHO DE TINTA H.P. C9352A COLOR (22)	1	12	UNITARIO	527.323333	\$ 6,327.88	CEBYC	5	3	3	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410033	CARTUCHO DE TINTA HP 940XL AMARILLO	1	12	UNITARIO	600	\$ 7,200.00	CEBYC	5	3	3	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410034	CARTUCHO DE TINTA HP 940XL CYAN	1	7	UNITARIO	850	\$ 5,950.00	CEBYC	2	2	2	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410035	CARTUCHO DE TINTA HP 940XL MAGENTA	1	7	UNITARIO	850	\$ 5,950.00	CEBYC	2	2	2	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410036	CARTUCHO DE TINTA HP 940XL NEGRO	1	9	UNITARIO	1000	\$ 9,000.00	CEBYC	2	3	2	2	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410037	CARTUCHO DE TINTA HP 96 (DESKJET 6940)	1	8	UNITARIO	1030	\$ 8,240.00	CEBYC	2	3	2	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410038	CARTUCHO DE TINTA HP 97 (DESKJET 6940)	1	8	UNITARIO	1050	\$ 8,400.00	CEBYC	2	3	2	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410067	CARTUCHO HP C6657AL TRICOLOR (57)	1	5	UNITARIO	1095	\$ 5,475.00	CEBYC	2	1	1	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410070	CARTUCHO HP CE322A	1	8	UNITARIO	1530	\$ 12,240.00	CEBYC	2	3	2	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
21401	21410164	TONER HP CH563HL 122XL NEGRO	1	6	UNITARIO	1675	\$ 10,050.00	CEBYC	2	2	1	1	X			Para uso en las actividades administrativas. de la oficina

	21401	21410166	TONER HP CZ104AL (662 COLOR)	1	6	UNITARIO	3770	\$	22,620.00	CEBYC	2	2	1	1	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21401	21410167	TONER HP CZ113 AL 670 NEGRO	1	7	UNITARIO	4980	\$	34,860.00	CEBYC	2	2	2	1	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	21401						\$	172,912.88								
	21501	215010100	LIBROS Y REVISTAS	1	10	UNITARIO	3027.173	\$	30,271.73	CEBYC	0	10	0	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	21501						\$	30,271.73								
	21601	21610015	AROMATIZANTE EN AEROSOL 226GR	1	10	UNITARIO	48.1	\$	481.00	CEBYC	2	3	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610066	CLORO CONCENTRADO /20 LTS	1	10	UNITARIO	254.91	\$	2,549.10	CEBYC	2	3	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610078	DEGRADADOR DE DESECHOS ORGANICOS (BACTERIAS Y ENCIMAS) /GAL	1	8	UNITARIO	674.21	\$	5,393.68	CEBYC	2	2	2	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610087	DESPACHADOR DE JABÓN LÍQUIDO MANUAL CAP. 800 ML.	1	7	UNITARIO	129.58	\$	907.06	CEBYC	2	2	2	1	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610088	DESPACHADOR DE TOALLA INTERDOBLADA	1	9	UNITARIO	137.64	\$	1,238.76	CEBYC	2	2	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610089	DESPACHADOR DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JR	1	9	UNITARIO	128.71	\$	1,158.39	CEBYC	2	2	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610106	ESCOBA DE PLÁSTICO 6 HILOS	1	9	UNITARIO	264.16	\$	2,377.44	CEBYC	2	2	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610109	ESCOBA METALICA	1	9	UNITARIO	89.92	\$	809.28	CEBYC	2	2	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610110	ESCOBA DE ESPIGA 6 HILOS	1	9	UNITARIO	92.08	\$	828.72	CEBYC	2	2	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610117	FIBRA CON ESPONJA	1	9	UNITARIO	102.52	\$	922.68	CEBYC	2	2	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610124	FUNDA PARA MOP 60 CM.	1	9	UNITARIO	97.99	\$	881.91	CEBYC	2	2	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610169	JABON LIQUIDO P/MANOS DE 500 ML.	1	12	UNITARIO	506.69	\$	6,080.28	CEBYC	3	3	3	3	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610173	JALADOR DE AGUA PARA VIDRIOS /LIMPIAVIDRIOS (DE 45 CM. DE ANCHO).	1	8	UNITARIO	160.91	\$	1,287.28	CEBYC	2	2	2	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610184	LIMPIADOR LÍQUIDO MULTIUSOS CONCENTRADO /GAL	1	8	UNITARIO	78.785	\$	630.28	CEBYC	2	2	2	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	21601	21610280	BOLSA NEGRA P/BASURA 70+30X1.20 PIEZA	1	15	UNITARIO	235.33	\$	3,529.95	CEBYC	3	4	4	4	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	21601						\$	29,075.81								
	21701	2171000	MATERIAL DIDACTICO	1	1	UNITARIO	479	\$	479.00		0	1	0	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	21701						\$	479.00								
		22110001	COMIDA PREPARADA	1	480		165.1712292	\$	79,282.19	CEBYC	120	120	120	120	X		
	TOTAL	22101						\$	79,282.19								
		22140001	COMISARIATO	1	485		298.6945567	\$	144,866.86	CEBYC	120	125	120	120	X		
	TOTAL	22104						\$	144,866.86	145481							
	22106	22160002	BOTELLA DE AGUA PURIFICADA 500 ML	1	7016	UNITARIO	6.5	\$	45,604.00	CEBYC	2000	2000	2000	1016	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	22106	22160003	AGUA PURIFICADA DE GARRAFON	1	2000	UNITARIO	21.87856	\$	43,757.12	CEBYC	500	500	500	500	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	22106						\$	89,361.12								
	22301	22311001	TENEDOR CHICO DESECHABLE DE PLÁSTICO (C/25 PIEZAS)	1	10	UNITARIO	322.498	\$	3,224.98	CEBYC	0	3	4	3	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	22301						\$	3,224.98								
	24101	24119001	SOLVENTE INDUSTRIAL DE 19 LITROS	1	1	UNITARIO	5101.32	\$	5,101.32	CEBYC	1	0	0	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	24101						\$	5,101.32								
	24601	24610214	EXTENSION POLARIZADA PARA USO RUDO 15 METROS	1	6	UNITARIO	7149.326666	\$	42,895.96	CEBYC	3	1	1	1	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	24601						\$	42,895.96								
	24701	24710110	COPEL COBRE 1/2 C/ RAN S/RAN H	1	4	UNITARIO	856.0825	\$	3,424.33	CEBYC	0	1	3	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	24701						\$	3,424.33								
	24801	24811014	ACRILICO PROTECTOR MEDIDA .57 X 1 MT	1	20	PIEZA	1176.7339	\$	23,534.68	CEBYC	5	5	5	5	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	24801	24811015	SOPORTE PARA TV HIJO DE 65 PULGADAS	1	20	PIEZA	1977.73	\$	39,554.60	CEBYC	5	5	5	5	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina

24801	24811016	SOPORTE TV P/PARED 80 KG, 37" A 80" ALINEACIÓN, AJUSTE VERTICAL	1	18	PIEZA	952.7676917	\$	17,149.82	CEBYC	5	5	4	4	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
24801	24811017	SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA 37"-70" HASTA 50 KG.	1	10	PIEZA	1994.94	\$	19,949.40	CEBYC	2	3	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	24801						\$	100,188.52								
24901	24110013	PINTURA TRAFICO PESADO COLOR AMARILLA (CUBETA DE 19 LTS)	1	10	UNITARIO	2025.66	\$	20,256.60	CEBYC	2	3	3	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
24901	24210012	CEMENTO CEMENQUIN (20KG)	1	40	UNITARIO	254.25	\$	10,170.00	CEBYC	10	10	10	10	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
24901	24210009	CEMENTO SACO GRIS (50KG)	1	43	UNITARIO	261.88	\$	11,260.84	CEBYC	12	11	10	10	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
24901	24210011	SACO YESO (40KG)	1	48	UNITARIO	129.25	\$	6,204.00	CEBYC	12	12	12	12	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	24901		1				\$	47,891.45								
25301	25419690	AGUA OXIGENADA 500ML	1	29	UNITARIO	23.3962069	\$	678.49	CEBYC	8	7	7	7	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
25301	25311210	MELOX PLUS SUSPENSION 360 ML	1	26	UNITARIO	94.19	\$	2,448.94	CEBYC	4	6	8	8	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
25301	25311211	CURITAS CAJA CON 100	1	24	CAJA CON 100 PIEZAS	42.63	\$	1,023.12	CEBYC	6	6	6	6	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	25301						\$	4,150.55								
	251001	FIBRA	1	4	UNITARIO	974.4275	\$	3,897.71	CEBYC	1	1	1	1	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	25601						\$	3,897.71								
26101	2610001	GASOLINA REGULAR	1	123303	LITRO	25.99996294	\$	3,205,873.43	CEBYC	40000	35000	28803	19500		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	26101						\$	3,205,871.93								
	26102	LUBRICANTES Y ADITIVOS	1	1	PAQUETE	2533.12	\$	2,533.12	CEBYC	0	0	1	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	26102						\$	2,533.12								
27101	227119038	CONJUNTO DE UNIFORME DOS PIEZAS	1	36	CONJUNTO	1976.843889	\$	71,166.38	CEBYC	12	12	6	6	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	27101						\$	71,166.38								
27201	27119005	PRENDAS EN TELA DE ALGODÓN	1	1	PIEZA	8300	\$	8,300.00	CEBYC		0	1		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	27201						\$	8,300.00								
	2810001	UNIFORME DE SEGURIDAD	1	1	PIEZA	12667.2	\$	12,667.20	CEBYC		0	1		X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	28301						\$	12,667.20								
29101	29119113	JUEGO DE DESARMADORES CON 20 PIEZAS	1	3	PAQUETE	1133.59	\$	3,400.77	CEBYC	1	1	1	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29101	29119155	ESCALERA TIPO TIJERA 11 PELDAÑOS	1	2	PIEZA	3833.05	\$	7,666.10	CEBYC	1	1	0	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29101	29119121	ESCALERA TIPO TIJERA 3 PELDAÑOS	1	3	PIEZA	1615.95	\$	4,847.85	CEBYC	1	1	1	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29101	29119026	CARRETILLA METALICA 65 LTS LLANTA REFORZADA	1	4	PIEZA	1681.03	\$	6,724.12	CEBYC	1	1	1	1	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29101	29110641	TIJERA CORTA TUBO	1	8	PIEZA	386.4159	\$	3,091.33	CEBYC	2	2	2	2	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
TOTAL	29101						\$	25,730.17								
29201	29210085	CERRADURA PARA PUERTA DE POMO CON MECANISMO	1	25	PIEZA	1615.95	\$	40,398.75	CEBYC	5	5	10	5		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29201	29210069	CANDADO DE HIERRO 50 MM	1	65	PIEZA	450	\$	29,250.00	CEBYC	10	10	30	15		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29201	29211023	SONDA DESTAPACAÑO DE 4.5MTS	1	120	PIEZA	375	\$	45,000.00	CEBYC	20	20	60	20		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29201	29211024	PIJA PUNTA DE BROCA 8X11/2"	1	110	PIEZA	215	\$	23,650.00	CEBYC	18	18	54	20		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29201	29211025	TAQUETE PLASTICO DE 3/8" X2	1	110	PIEZA	285	\$	31,350.00	CEBYC	18	18	54	20		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29201	29211026	RESISTOL 5000 LITRO	1	110	PIEZA	58	\$	6,380.00	CEBYC	18	18	54	20		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29201	29211027	BRIDA FLEXIBLE CORTA DE 4" (100 MM)	1	112	PIEZA	35	\$	3,920.00	CEBYC	19	19	54	20		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29201	29211028	PERA DE DESCARGA DE 3"	1	110	PIEZA	57	\$	6,270.00	CEBYC	18	18	54	20		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
29201	29211029	MANGUERA PARA JARDÍN, DE 20 METROS.	1	110	PIEZA	150	\$	16,500.00	CEBYC	18	18	54	20		X	Para uso en las actividades administrativas. de la oficina

	37501	37510001	VIATICOS EN EL PAIS	1	12	UNITARIO	149523.6008	\$ 1,794,283.21	CEBYC	3	3	3	3	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	37501						\$ 1,794,283.21								
	37502	3752001	GASTOS DE CAMINO	1	12	UNITARIO	49808.33333	\$ 597,700.00	CEBYC	3	3	3	3	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	37502						\$ 597,700.00								
	37601	37610001	VIATICOS EN EL EXTRANJERO	1	12	UNITARIO	6764.316667	\$ 81,171.80	CEBYC	3	3	3	3	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
								\$ 81,171.80								
	37901	37901001	CUOTAS	1	1	SERVICIOS	7894	\$ 7,894.00	CEBYC	1	0	0	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL							\$ 7,894.00								
	38101	38101001	GASTOS DE CEREMONIAL	1	1	SERVICIOS	23200	\$ 23,200.00	CEBYC	1	0	0	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
								\$ 23,200.00								
	39201	39210001	IMPUESTOS Y DERECHOS	1	12	UNITARIO	156431.5633	\$ 1,877,178.76	CEBYC	3	3	3	3	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	39201						\$ 1,877,178.76								
	39501	395010001	PENAS, MULTAS Y ACCESORIO	1	1	SERVICIOS	3881.28	\$ 3,881.28	CEBYC	1	0	0	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL							\$ 3,881.28								
	39801	398010001	IMPUESTO SOBRE NOMINA	1	12	UNITARIO	80407.71417	\$ 964,892.57		3	3	3	3			
	TOTAL	39801						\$ 964,892.57								
	TOTAL	CAPITULO 3000	SERVICIOS GENERALES					\$ 72,596,679.54								
	44501	44101001	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	1	1	UNITARIO	146909714.7	\$ 146,909,714.66	CEBYC		0	1	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	444501	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO					\$ 146,909,714.66								
	51101	55101001	MOBILIARIO	1	1	UNITARIO	1099	\$ 1,099.00	CEBYC	0	1	0	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	51101						\$ 1,099.00								
	56401	56101001	SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	1	UNITARIO	4987810.36	\$ 4,987,810.36	CEBYC	0	1	0	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	56401						\$ 4,987,810.36								
	58101	58101001	TERRENOS	1	6	UNITARIO	5471445.167	\$ 32,828,671.00	CEBYC	2	2	2	0	X		Para uso en las actividades administrativas. de la oficina
	TOTAL	58101						\$ 32,828,671.00						24		0

Total presupuesto disponible

\$ 262,434,701.30